
p i  -  -

ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « 23» 'j'i 2018 г. № 9 (9 6 - 0

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по экологии 

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии от 23.11.2018, 

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экологии в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и 
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента Т.Ю.Метринская

в дело -  1 экз. 
в ОУ -  1 экз. 
в ЦРО -  1экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики 
от №

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория г.Мегион 
Дата проведения 23.11.2018 
Предмет Экология 
Класс 8
Количество участников 3

№ п/п Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ 

призер
1 Панча Ксения 

Дмитриевна
Мегион МАОУ «Гимназия №5» 20 1 Победитель

2 Гафарова Аделина 
Ураловна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 17 2 Призер

3 Рапонова Екатерина 
Ивановна

Мегион МБОУ «СОШ№2» 13



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория: Мегион, ХМАО-ЮГРА 
Дата проведения: 23.11.18 
Предмет - Экология 
Класс - 9
Количество участников- 8

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ 

призер
1 Шрайбер Оксана Дмитриевна Мегион МБОУ «СОШ №2» 24 1 победитель

2 Корюк Илона Аниновна Мегион МБОУ «СОШ №2» 16.5 2 призер

3 Назипова Виктория 
Салаватовна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 13 3 призер

4 Видманова Мария Сергеевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 12.5 4

5 Вахер Ева Яновна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 12.5 4

6 Феоктистова Анастасия 
Андреевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 10.5 5

7 Тарасов Алексей Олегович Мегион МБОУ «СОШ №4» 8 6

8 Малетин Данила Викторович Мегион МБОУ «СОШ№1» 5.5 7



Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников п о ___экологии_____________

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория Мегион 
Дата нроведения23.1 1.2018 
П редметэкология 
Класс 10
Количество участников 10

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 Ляшенко Надежда Леонидовна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 24,5 1 Победитель

2 Беляева Александра Олеговна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 21 2 Призер

3 Амелина Екатерина Игоревна Мегион МБОУ «СОШ№4» 19 3 Призер

4 Пахалин Антон Юрьевич Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 18,5 4

5 Ефимова Оксана Андреевна Мегион МБОУ «СОШ№4» 17,5 5

6 Буйвалова Виктория Андреевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 16 6

7 Дудкова Наталья Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ№3» 14,5 7

8 Овсепян Алек Робертович Мегион МБОУ «СОШ№1» 14,5 7

9 Абатурова Софья Вячеславовна Мегион МБОУ «СОШ№1» 13 8

10 Демченко Никита Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ№1» 9,5 9



Рейтинговый список участников 
муниципальною этапа всероссийской олимпиады школьников по _экологии_ 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т ерритория__Мегион_
Дата проведения_____ 23.11.2018_
Предмет______ экология_______
Класс____ 11
Количество участников 13 _____________________________________________________________________ _̂_____

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное учреждение
(полностью)

Количество
баллов

Место Статус участника 
победитель/ 

призер
1 Кабанова Юлия 

Сергеевна
Мегион МБОУ «СОШ №3 с углубленным 

изучением отдельных 
предметов»

36 1 Победитель

2 Жилякова Юлия 
Александровна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 31 2 Призер

3 Валиев
ДанисИльфатович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 30,5 3 Призер

4 Гарипова Юлия 
Миратовна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 28.5 4

5 Белугина Виктория 
Андреевна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 27 5

6 Сигеев Алексей 
Сергеевич

Мегион МБОУ «СОШ №4» 23,5 6

7 Коротя Ирина 
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ №2» 21 7

8 Куприянчук Виктория 
Олеговна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 19,5 8

9 Львов Евгений 
Владимирович

Мегион МБОУ «СОШ №4» 15,5 9

10 Зозуля Дмитрий 
Александрович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 14 10

11 Рыкалина Светлана 
Александровна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 13,5 11



12 Мулюкина Анастасия 
Васильевна

Мегион МБОУ «СОШ №4» 11 12

13 Симонова Маргарита 
Сергеевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 10.5 13


